
. mmm zivnné objednivkylsmlouva o posiovna“ služeb

Dodavatel
Stara Živolzošl' s.r.o
se sídlem: Ocelárcnshi 3427, Kladno. 272 01
IČO: 02265923 DIC- czozzssszs. . '
Zasmuncná: Janem Vnšiinkou -jodnagelgm
Tel.:
B::nkomí spojeni: \

Odbčratcl
zs :: MŠ Bílá 1, Praha 6 , 160 00
Adresa: ZŠ a \ tš  ana lha6 ,160  oo
Zastoupcná: \lgr. Jiřím Tomčnlou— ředitelem školy
Nfz-1813-=s.=:— mc: C248133833
Bankovní spojení: :
Kontaktní osoba : Mgr. Katerina lesařová
email: t.
tel.: \

Potvrzujcme \ ám objednávku s požadavkem na W a W W W  _
středíshx 5 má Živohošt'.

Smlm ní cena: Za aka Lstupeň je 490,--Kčlden, pedagog Kč 570,-Inoc (comic včetně DPH). Na 10 žáků ! pedagog zdarma. _ '
Cena zahrnuje: Ubytování s plnou penzí včetně dopoledních & odpolednicb svačin a pitného režimu, využití služeb areálu “* i .
v rozsahu stanox oněm ubytovatelem (tělocvična, venkovní hřlště, ham zdanit. bowling. M n  špekůčlqr)
Způsob úhrady: Bezhotovostnim převodem, na základě vystavené úkony dl: slunečného počtu um apedagogů
odsouhlasen-5110 dodavatelem i odběmtelem při ukončení pobytu. Splatnoa úkony 7 dní.

Termín dodín lvu: 17.10. (pondělí) 2022— 19.10. (mnm
Nástup ubytm cm'—“ch začíná 17. 102022, ubytovali od l0:00 hod, Wai“ občan
Ukončení pointu:] :  19.10.2022, nejpozdějiv 10:00. stravování-WW.

Odbčmlel <= zamzuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude Modli—dom ' [ , „ _.
Odbčmtcl se zamzujc ktomu, že při užívúnislúcb budem m z m  ,' '
zdra\':. požámích a hvgienických pkdpkijakož' | osmnáct atdújkidlše !: poskytovaným slam : N
na to. aby nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele. jako! íosmfch om

Dodavatel, zastoupený jednatel:—Jm “. .

000mm. zastoupený Mnih Toni-lou

V Praze dne: 29.9.2022

m
e

n
u

:
.

.

. ron—moi závazné objcdnivkylsmhuva o poskytnutí služeb

Dodavatel
Stara Živolzošl' s.r.o
se sídlem: Ocelárcnská 3427, Kladno. 272 01
IČO: 02365923 mc.— czozzosm. _ '
Zastouncná: Janem \fošlinkou jednatelem
Tel.:
Bankovní spojeni: ]

Odběrutcl
ZŠ a MŠ Bůá :, Praha 6 , 16000
Adresa: ZŠ & \rš Bílá! Praha6,160 oo
Zastoupení: \lgr. Jiřím Tomčalou— reditelcm školy
lČ-:481— 3 33 mě: czasnsassa
Bankomí spojení: :
Kontaktní osoba : Mgr. Kolman lesařová
email: :.
tel.: (

Potvrzujcme \ ám objednávku s požadavkem naubytovánia W W W !  >_ ,' . ".
středisku Sf.ará Živohošl.

Smlu\ ní cena. 23 žal—:o. 1 .stupeň je 490,- Kaden, pedagog Kč sm./noc (<:i včetně DPH). Na 10 m 1 pedagog damn '
Cena mnu-nuje: Ubýmání s plnou penzí včetně dopoledních a odpolclhíob měla a pitného nímu, využití služeb análu =
v rozsahu szanox cném ubytovatelem (tělocvična, venkovní hřiště, ham znama, bowling. úborů; špekáčky)
Způsob úhrady: Bezhotovosmim převodem, na základě vystavené fakulty dle slunečného počtu ano a pedagogů
odsouhlascnčho dodavatelem i odběratelem při ukončení pobytu. Splatnost &kturs 7 dní.

Termín doda'n lu:  17. W. (pondělí) 2022— 19.10. (M)!Ql
Nástup ubnomn)"ch začíná 17. 102022, ubytování od 10:00 hod, stravováním očami
Ukončeni pobxmjle 19.10.2022, nejpozději v 10:00. stravování končí snidahl.

Odb rulel se zanzuje. že při poskytování služebpodlc této snlouvy M W W M W a H á K a W  pokyny.
Odbčrutcl se zavnzujc ktomu, že při užívání služeb bude dbát WWW::M .' Í _
zdsmi. požárních :: hvgionických předpisů, jaka ! mnich plivala! m m m  Se k poskytoÝmým S W  a N
na to. ab) nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele, jakož imma-Lh osob.

Dodavatel, zastoupený jednatel:! Jaao- *

Odbčmtclmasloupcuý Mgr.!líi-T. “ f f i

V Praze duc: 29.9.2022


